
UCHWAŁA NR 582.XLIII.2021 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wniesienia zażalenia do Ministra Edukacji i Nauki na postanowienie Śląskiego Kuratora Oświaty 
w sprawie negatywnej opinii dotyczącej zamiaru likwidacji z dniem 31 sierpnia 2021 r. Branżowej Szkoły 

I Stopnia nr 2, wchodzącej w skład Zespołu Szkół im. gen. Władysława Andersa w Częstochowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, póżn zm.) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 4 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910,  z poźn. zm. ) w związku z art. 141 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Postanawia się wnieść zażalenie do Ministra Edukacji i Nauki na Postanowienie Śląskiego Kuratora 
Oświaty z dnia 9 kwietnia 2021 r. w sprawie negatywnej opinii dotyczącej zamiaru likwidacji z dniem 31 sierpnia 
2021 r. Branżowej Szkoły I Stopnia nr 2, wchodzącej w skład Zespołu Szkół im. gen. Władysława Andersa 
w Częstochowie 

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Częstochowy do złożenia zażalenia na opinię, o której mowa w § 1 do 
Ministra Edukacji i Nauki oraz do reprezentowania Rady Miasta Częstochowy w toczącym się postępowaniu w tej 
sprawie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 347EB5FA-B77B-4643-8A4C-E63E6D86BC8F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


